
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 10/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 547 

гр. Левски, 27.10.2022г.           
 

 
относно: Заявление за поставяне на вендинг машина за кафе в ОП „БКС“ 
гр.Левски   
 
 
           На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от ЗМСМА,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 
Дава съгласие за поставяне на вендинг машина за кафе в ОП „БКС“ 

гр.Левски за период от една година.   
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – 1.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от ЗМСМА.               
В деловодството на Община Левски е постъпило заявление с вх.№ РД 94-00-
2091/07.10.2022г. от Емил Димитров Димитров от с.Козар Белене, ул. „Стара 
планина“ № 7, който желае да му бъде издадено разрешение за поставяне на 
вендинг машина за кафе в двора на общинско предприятие „БКС“ – гр.Левски за 
период от една година. 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


